JÚNIOR FRAGA BASTO
Municipal de Esportes e L
Gerais, usando das atribu
portaria 001/2021, RESO

Art.1º - Autorizar

REFERENTE A VIAGEM
COM A FINALIDADE DE
DO FUTSAL FEMININ
PARTIDA VALIDA PELA
12/11/2022 AS 13:00
12/11/2022 AS 18:00
PORTARIA Nº1239/2022

Art.2º - Esta portar

publicação.

Itajubá aos 07-11-2022 d
Município.

Secre

LUCIMA
Secr

REGISTRA-SE, PUBLIQU

TALITA DE LIMA SILVA
Secretário Municipal de G

PORTARIA Nº 1239/2022

TOS, Secretário
 e Lazer, Estado de Minas
ibuições delegadas pela
OLVE:

ar o servidor: NILTON ANDRADE FERRE
EM PARA A CIDADE DE CACHOEIRA D
DE TRANSPORTAR (LEVAR E BUSCAR)
INO QUE REPRESENTARAO A PM

ELA COPA MANTIQUEIRA DE FUTSAL
0 HORAS E RETORNO PREVISTO P
0 HORAS. VEICULO MICRO ONIBUS
22., .

rtaria entra em vigor com seus efeitos na da

 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da

JÚNIOR FRAGA BASTOS
retário Municipal de Esportes e Lazer

ARA APARECIDA DA SILVA BORGES
ecretário Municipal de Administração

IQUE-SE E CUMPRA-SE.

VA ANTUNES
e Governo

REIRA a viajar,
 DE MINAS/MG,
R) AS ATLETAS
MI/SEMEL EM
AL. SAIDA DIA
 PARA O DIA
US HLF 2879.

 data de sua

da elevação à

		2022-11-07T15:41:12-0300
	TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES:06574894689